[image: image1.png]

[image: image2.png]JAGUARUNA

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna

ADM: 2009/2012

EDITAL DE CONCURSO N.º 02/2011

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE CONCURSO N.º 02/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARUNA, no uso de suas atribuições legais, torna público por este Edital o que segue:

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Todas as inscrições dos candidatos aos cargos públicos da PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA, relacionadas no anexo I, referentes ao Edital de Concurso Público nº. 002/2011, foram HOMOLOGADAS.

1.1 - Listas geral com a relação de candidatos que tiveram as suas inscrições homologadas

A lista do anexo I com a relação de candidatos que tiveram as suas inscrições homologadas estão à disposição dos interessados no Mural Público da Prefeitura Municipal de Jaguaruna - SC.

Consulta na Internet - O candidato poderá verificar se a sua inscrição foi homologada fazendo consulta na Internet no site www.jaguaruna.sc.gov.br .

2 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS E DOS AFRO-BRASILEIROS

2.1 – Não houve candidato que se inscreveu como PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS
2.2 – Foram homologadas as inscrições dos candidatos relacionados no anexo II, que se inscreveram como AFRO-BRASILEIROS
3 - INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS

Serão admitidos recursos pelo não deferimento do pedido de inscrição conforme o previsto no item 11 do Edital e da divergência do pedido de inscrição caberá recurso, conforme o previsto no item 6.3 do Edital de Concurso Nº. 02/2011.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaguaruna (SC), em 06 de dezembro de 2011.

INIMAR FELISBINO DUARTE

Prefeito Municipal

ANEXO I  - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS SUAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	Nº de Insc.
	Nome
	Cargo
	Identidade

	001
	SANDRA NASCIMENTO HENRIQUE
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	4.754.573-9

	002
	RUBIA CARLA BORGES DA COSTA
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	5.698.940

	003
	MICHELLE BICHL KOCH
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	4.837.508

	004
	CLAUDIA ROSA RÉUS
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	6.305.474

	005
	JANAINA OENNING BORGES GOULART
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	3.023.716

	006
	DENISE FERREIRA GOULART
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.370.612

	007
	SINARA MELO
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	3.954.912

	008
	ADRIANA  DE JESUS HILDEBRANDO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.837.771

	009
	KELLI DUARTE FRANÇA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.111.601

	010
	ANA  APARECIDA NUNES
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.063.822-0

	011
	GILMARA DOS SANTOS SILVANO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.716.600-2

	012
	SAIONARA NUNES DA SILVA NENES
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	3.016.057

	013
	ANGÉLICA DE OLIVEIRA ESCANDIEL SEVERO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	6.770.983

	014
	JANAINA REUS
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.977.882-0

	015
	TATIANE MARTINS
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.785.638

	016
	VANUSA  APARECIDA BERTAN
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.837.606-0

	017
	CHIRLEI SOARES ALANO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.026.851

	018
	LETÍCIA HELENA CARDOSO FERREIRA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	2.732.412

	019
	ANITA NOGARETE CATTANEO
	EP04 - MÉDICO - ESF
	4.357.371

	020
	ROSEMERE GONCALVES GUEDES
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.088.145.631

	021
	MARILENE LUIZ PEREIRA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	1.159.684

	022
	PATRÍCIA  CATARINA MINA
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	5.160.108-7

	023
	SILVIA DA SILVA SOUZA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	1.937.541-7

	024
	KARINI MACHADO DE SOUZA
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	4.838.386

	025
	DAYSE NUNES RODRIGUES
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	2.566.570

	026
	DANDARA MARIGA DE TAUNAY GENTIL
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.974.859

	027
	PATRICIA JEREMIAS
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.501.813

	028
	FERNANDA DA SILVA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.539.574-0

	029
	DIONE TEREZINHA GOULARTE ZANATA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.268.750

	030
	VERA LÚCIA ESPÍNDOLA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	2.930.713

	031
	GISLAINE DE BEM BARRETO
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	5.441.465-2

	032
	FRANCINI SANTOS GEREMIAS
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.521.688

	033
	EDMARA ALVES FARIAS
	EP04 - MÉDICO - ESF
	6.673.534

	034
	FERNANDA FRECCIA GARCIA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.852.558-8

	035
	VALDIRA CLAUDINO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	2.535.238

	036
	ELIZABETH ZAGO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	1.564.347

	037
	DALILA FELIPE BITENCOURT
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	5.112.878-0

	038
	PRISCILA RIGONI SERAFIM
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.853.685

	039
	ALGÉLICA ALVES
	EP02 - AGENTE DA DENGUE - PED
	3.316.150

	040
	GRAZIELA DE FREITAS SANTINONI
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.082.350

	041
	LUANA CARDOSO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.335.039-1

	042
	SANDRA TÁRTARI MATIOLA
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	2937106-6

	043
	PAULA DE SOUZA SIMÃO
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	5.574.000-6

	044
	CRISTINA DE SOUZA ALBINO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.868.320

	045
	LUCIANA ROSA FLORIANO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.754.344-2

	046
	SCHIRLEI MARIA NASCIMENTO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.284.278

	047
	DJAMILA MARCELINO BARROS
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.753.517-2

	048
	RUT HONORATO  KIRCHNER
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.205.678

	049
	AVANI  ROSA
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	70.787.507-88

	050
	MÁRCIA  LEONARDO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.739..533

	051
	DILIA ZAPELINI RAFAEL
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	2.219.629-3

	052
	ADRIANA APARECIDA DERNER CRUZ
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.027.505

	053
	MARILÉIA MARTINS RICARDO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.471.989

	054
	ROSA MARIA SOARES
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	3.023.722

	055
	KELI  ESPÍNDOLA GRACIANO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.574.094-4

	056
	EVANDRA  FONTANA  PEREIRA
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	4.501.025

	057
	GRAZIELA  COSTA  FERNANDES
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.714.430-0

	058
	SANDRA  FLORÊNCIO
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	1.932.984

	059
	CAMILA  ALBINO  GHIZZO
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	5.033.892-7

	060
	ROSIANE  SACCON  MACHADO
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	4.178.500

	061
	GUILHERME  WRONSKI  ANSELMO
	EP04 - MÉDICO - ESF
	3.812.512

	062
	EVALDINHO FONTANA PEREIRA
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	5.724.670

	063
	MICHELE DE FREITAS VITORETI
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.356.827-0

	064
	JOELMA  DOS  SANTOS  SILVANO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.639.407

	065
	GREYCE  OENINNG  BAGGIO
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	3.785.472-0

	066
	ALYNE  LOPES  VIEIRA  ZANINI
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.095.037

	067
	MARIANA  DE SOUZA  IZIDÓRIO
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.778.324

	068
	ARIANA OLIVEIRA
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.669.460

	069
	MARLENE GONÇALVES NUNES DE MELLO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	2.533.885

	070
	SUELI DUARTE RICARDO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	9.097.498.571

	071
	BRUNA GONÇALVES DOS SANTOS
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	1.091.198.951

	072
	VALÉRIA CARDOSO FERMINO
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.437.188

	073
	DANIELA MARCON NANDI
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	3.812.066

	074
	GUILHERME BUENO SCIVITTARO
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	23.962.543-2

	075
	KELEM ZANELA NANDI
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.838.014-8

	076
	RAÍSSA  SAES GOULART
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.853.503

	077
	LUANA  ELIAS  DOS SANTOS
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.913.072

	078
	ANA FERNANDA PRUDENCIO FERNANDES
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	6.062.713

	079
	FRANCIELE JACINTO COAN
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.438.587

	080
	CARLA JACINTO COAN
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.199.362

	081
	ROSILDA VIEIRA CONSTANTE
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.549.205-8

	082
	VANUSA DOS SANTOS
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	4.490.374

	083
	GUILHERME PEREIRA GARCIA
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.716.177-9

	084
	EDNA LUIZ TEODORO
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	3.469.683

	085
	CLARA MATOS DO CANTO
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.561.107

	086
	THAMIRES LARISSA DA SILVA SÁ
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	4.883.078

	087
	DANIELA CARGNIN CUNHA
	EP04 - MÉDICO - ESF
	5/C-3.416.423

	088
	SUELEN DAGOSTIN
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	5.356.449

	089
	SIRLEI JOSE RICARDO
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	2.383402-1

	090
	CRISTINA DA SILVA
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	3.943.639

	091
	SILVANA DE SOUZA MAXIMIANO
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	5.303.173-3

	092
	BRUNA WRONSKI DA SILVA
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	4.222.697

	093
	ANDREIA RAMOS CONSTANTE TEIXEIRA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.317.789

	094
	GLAUCEA DIAS DE OLIVEIRA
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	5.539.268-7

	095
	ALEXANDRE  RÉGIO  GOMES
	EP04 - MÉDICO - ESF
	3.785.729

	096
	KARINI  FRANCISCO  URBANO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.754.382-5

	097
	JULIANA DE SOUZA BITENCOURT
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	5.446.634-2

	098
	DAIANE GARCIA FERNANDES
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.187.735-0

	099
	MARILLA  DE OLIVEIRA MOURA NORA
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	6.741.242

	100
	EDUARDA  STIPPE
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.032.934

	101
	KAMILLA  DELPRIZIA GOULART DA ROSA
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	5.441.768-6

	102
	LUZIANA DA SILVA MOTTA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	30.291.049

	103
	DANIELA  MAYER  NUNES PEREIRA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	90.651.341.91

	104
	LUANA  CRISTÓVÃO GROSS
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	4.999.288

	105
	ROSÁLIA GARCIA CARVALHO
	EP02 - AGENTE DA DENGUE - PED
	2.009.218-0

	106
	TAISE CONSTANTINO LAGUNA
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	5.446.888-4

	107
	CASSIARA LAUREANO NIEHUES
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.356.921

	108
	MICHELE MEDEIROS
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.318.516

	109
	DAIANE  CABRAL  DA SILVA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.438.213

	110
	STELA LAGUNA SILVA
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	27.553.027-9

	111
	ELOIZA MOTTA
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	50.993.330

	112
	KARYNA DA SILVA RODRIGUES
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	5.335.582-2

	113
	LOURDES SUZANE DA ROSA LIMA
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	101.335.017-6

	114
	EDUARDO JOSÉ DE BONA
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	4.279.298-3

	115
	RENATA ABADI CALVANO
	EP02 - AGENTE DA DENGUE - PED
	6.014.752

	116
	ELIZANA TEREZINHA FURLANETO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	6.014.561

	117
	RAFAELA DA SILVA SANTOS
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.568.780

	118
	SIRLEI DA SILVA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.754.428-7

	119
	CAMILA MARTINS ALANO
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	4.668.106-0

	120
	LEANDRO PEREIRA JANUARIO
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	4.852.341

	121
	KARINE DE PIERI CARDOSO
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	5.335.959

	122
	CÍNTIA PACHECO DE OLIVEIRA
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	5.284.099-9

	123
	CLAUDINETE VICENTE SCHMITZ
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	1.901.312

	124
	DAIANE DOS ANJOS DA ROSA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.082.497

	125
	MARIA SABINO JOAQUIM
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	1.909.109

	126
	ADRIANA DE OLIVEIRA RICARDO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	6.295.738

	127
	DANIELA DE OLIVEIRA MEDEIROS
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.004.730-0

	128
	MARISA DE OLIVEIRA MEDEIROS
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	1.341.490-9

	129
	MARCIELI PERITO SCHMITZ
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	4.438.665

	130
	DÉBORA FRAGNANI COELHO
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.778.682-5

	131
	DENISE THOMAZ MACHADO
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	5.672.275

	132
	DAIANA MEDEIROS TEIXEIRA
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	3.377.468

	133
	DANDARA MEDEIROS TEIXEIRA
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	3.377.467

	134
	DENISE GONÇALVES JOAQUIM
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.834.144

	135
	RENATA SCHMITZ SILVANO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.491.540

	136
	CRISTIANA PAES NUNES
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	4.639.815

	137
	ALESSANDRA DE SOUZA COELHO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.469.363

	138
	LINDOMAR CORREA JUNIOR
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	3.092.197.692

	139
	CATIANE GUIZZO
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.161.440

	140
	ROSANGELA MARIA DE LIMA
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	1.566.720

	141
	RODRIGO CRUZ BERNARDO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.550.148

	142
	KELLY HILÁRIO DOS SANTOS
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.032.321-0

	143
	ALINE VIEIRA BITENCOURT
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.063.250-7

	144
	PALMIRA AVILA VIEIRA BITENCOURT
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	1.736.064

	145
	DIEGO COSTA DOS SANTOS
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	3.268.624

	146
	MATEUS BASTIAN  BARBOSA CORDEIRO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.629.503

	147
	VALDICEIA ZANELA DE MEDEIROS
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.906.640

	148
	TANIA REGINA DA SILVA PINHEIRO DOS SANTOS
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	26438829-X

	149
	JÔSE BRUNATO
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	3.868.673

	150
	FERNANDA ROSA GOULART
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.356.013

	151
	NOEMI PATRICIA VIEIRA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.063.608

	152
	FABIOLA FERREIRA DELFINO
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.739.114

	153
	SIRLI RESIN NIERO
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	3.435.005

	154
	SANDRA MARIA DE JESUS
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.668.340-2

	155
	VANUSA DOS SANTOS
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	5.077.935.301

	156
	ANGELICA MEDEIROS SABINO
	EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
	3.898.546

	157
	CARINE LIMA ROSA
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	5063063-6

	158
	CAROLINE AGUIAR
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.724.007

	159
	FLAVIA GASPAR EMERICK
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	4.066.757

ANEXO II  - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AFRO-BRASILEIROS QUE TIVERAM AS SUAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	Nº de Insc.
	Nome
	Cargo
	Identidade

	028
	FERNANDA DA SILVA
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.539.574-0

	090
	CRISTINA DA SILVA
	EP05 - ODONTÓLOGO - ESF
	3.943.639

	125
	MARIA SABINO JOAQUIM
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	1.909.109

	134
	DENISE GONÇALVES JOAQUIM
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	3.834.144

	140
	ROSANGELA MARIA DE LIMA
	EP03 - ENFERMEIRO - ESF
	1.566.720

	142
	KELLY HILÁRIO DOS SANTOS
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	5.032.321-0

	154
	SANDRA MARIA DE JESUS
	EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
	4.668.340-2

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132